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Znamy wyniki Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego. W
podregionie 1. (do którego zalicza się powiat cieszyński) wybrano do realizacji dwa
zadania, które będą realizowane właśnie w naszym regionie.

W Marszałkowskim Budżecie Obywatelskim Województwa Śląskiego wyszczególniono 7 podregionów. Powiat
cieszyński, wraz z powiatami: bielskim, żywieckim oraz miastem Bielsko-Biała (miasto na prawach powiatu),
zaliczony jest do podregionu 1. Dlatego bardzo dobrą informacją jest fakt, że pieniądze z Budżetu Obywatelskiego
trafią właśnie do nas.

Pierwszy projekt, wybrany do realizacji w ramach Marszałkowskiego BO to projekt „Sportowe Beskidy”, który będzie
realizowany w Ustroniu - WYGRALIŚMY! nasz projekt Sportowe Beskidy  (na kwotę 100 000,00 zł) w ramach
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego, został zatwierdzony do realizacji!
Brawo! Brawo! Brawo! W projekcie planowany jest udział około 1000 uczniów z woj. śląskiego, w
szczególności z Miasta Ustroń. Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w projekt i na niego głosowali!
– poinformował Przemysław Korcz, Burmistrz Miasta Ustroń w mediach społecznościowych.

Realizacja projektu zakłada realizację cyklu wydarzeń:

Pikniku Ekologiczno-Sportowego (V 2024 r.)
Pikniku Sportowego "Milówka 2024" (VI 2024 r.)
Pikniku Sportowego "Ustroń 2024" (VI 2024 r.)
Cyklu Rodzinnych Dni Sportu z dziećmi w wieku szkolnym (V- VI 2024 r.)
Cyklu Rodzinnych Dni Sportu z dziećmi w wieku przedszkolnym (V- VI 2024 r.)
Integracyjnego wejścia na górę Czantoria "Dzieciaki na szlaku" (IX 2024 r.)
Integracyjnego wejścia na górę Czantoria "Rodzina na szlaku" - (IX 2024 r.)
Cyklu Turniejów Miłośników Sportu w piłce nożnej, tenisie stołowym i szachach (IV - IX 2024 r.).
 

Drugi ze zwycięskich projektów to „Spotkanie profilaktyczne w walce z rakiem piersi”, który zakłada
przeprowadzenie dwóch spotkań mających na celu podniesienie świadomości badań profilaktycznych kobiet z
powiatu cieszyńskiego oraz żywieckiego - Na każdym ze spotkań pogadanka (wykład) specjalistów związanych z
zagadnieniem raka piersi, zaproszenie przedstawicieli Fundacji związanej z omawianym zagadnieniem. Pierwsze
spotkanie będzie otwierać wernisaż zdjęć. Modelkami będą Amazonki (kobiety po amputacji jednej lub obu piersi –
przyp.red.). Każde ze spotkań będzie zakończone poczęstunkiem oraz recitalem – czytamy w opisie projektu. Koszt
realizacji zadania to 99 300 zł.
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